

ابرمحکوم قاچاق ارز در تور وزارت اطلاعات

**زندانی فراری اوین دستگیر شد**

«علیرضا شه‌میری» از محکومان قاچاق ارز که شه‌ریور ماه امسال به پنهان‌ اعزام به درمناگه دندانپزشکی از زندان متواری شده بود، پیش از خروج از مرزهای غرب کشور توسط سربازان گمنام امام‌ زمان(عج)دستگیر شد. به گزارش فارس، علیرضا شه‌میری، از محکومان قاچاقی ارز که شه‌ریور امسال به پنهان‌اعزام به درمناگه دندانپزشکی از زندان متواری شده بود، دیروز دستگیر شد. شه‌میری هنگام خروج از مرزهای کشور در استان آذربایجان غربی توسط سربازان گمنام امام زمان(عج) در وزارت اطلاعات دستگیر شد. از هنگام متواری شدن این مفسد اقتصادی از زندان، رسانه‌های تروریستی فارسی‌زبان خارج کشور، نظام اسلامی را متهم به تنبأی با این مفسد اقتصادی کرده بودند و تلاش می کردند به مخاطبان القا کنند شه‌میری طی یک برنامه از پیش تعیین شده با هماهنگی با یکی از مسؤلان زندان اوین موفق به فرار شده است. شه‌میری از متهمان اقتصادی است که سال ۱۳۹۲ به اتهام اخلاص عمدۀ و کلان در نظام اقتصادی از طریق قاچاقی ارز بازداشت شد.

■ ■ ■

**معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور:**

**رتبه علمی ایران در منطقه**

**در هوش مصنوعی دوم است**

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور گفت: به دنبال ایجاد مرکز آفرینش ملی فناوری هوش مصنوعی و جذب ۱۰۰۰ محقق هسته‌سپیم، روح‌الله دهقانی فیروزآبادی، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: رتبه علمی ایران در منطقه در هوش مصنوعی دوم است. دهقانی درباره کاربرد هوش مصنوعی در فناوری‌های ایرانی بیان کرد: فاصله رتبه علمی و کاربرد هوش مصنوعی مطلوب نیست و نشان می‌دهد زنجیره تبدیل علم به فناوری قطع شده است. در بعد علمی هوش مصنوعی در رتبه ۱۸ دنیا هستیم اما در کاربرد آن در رتبه ۷۷ هستیم. وی ادامه داد: سندی که برای هوش مصنوعی در حال تصویب است، عملیاتی‌تر و خروجی‌محورتر است. به‌دنبال ایجاد مرکز آفرینش ملی فناوری هوش مصنوعی و جذب ۱۰۰۰ محقق هسته‌سپیم.

■ ■ ■
**زاکانی:**

**۴ ایستگاه جدید متروی تهران**

**افتتاح می شود**

شهردار تهران از افتتاح ۴ ایستگاه مترو و ۸۵ کیلومتر خط مترو طی هفته آتی خبر داد. علیرضا زاکانی در حاشیه جلسه دیروز هیات دولت در جمع خبرنگاران از افتتاح ۴ ایستگاه مترو و ۸۵ کیلومتر خط مترو طی هفته آتی خبر داد و گفت: در هفته پیش رو احداث یک خط جدید مترو نیز آغاز می‌شود. وی همچنین درباره انتصاب خود به عنوان دستیار ویژه رئیس‌جمهوری در امور مدیریت آسیب‌های اجتماعی در تهران اظهار کرد: علاوه بر حدود ۳۴ مجموعه‌ای که زیر نظر شهرداری تهران در حال فعالیت هستند و ۷ هزار و ۳۰۰ نفر را به عنوان کودک کار مورد حمایت و آموزش قرار می‌دهیم، بر اساس حکمی که هیات‌دولت و ریاست‌محترم جمهوری بر اساس اصل ۱۲۷ قانون اساسی به من واگذار کردند، مقدماتی را آماده کردیم تا از هفته آتی جلسات سیاست‌گذاری و سپس اجرایی را آغاز کنیم تا همه دستگاه‌ها پای کار بیایند و بتوانیم طی ماه‌های آتی در ۵ موضوعی که در آن مصوبه بود، بهبود جدی مشاهده کنیم.

■ ■ ■

**با حمایت بنیاد ۱۵ خرداد**

**سنادات اجرایی فرمان امام انجام شد**

**مسابقات جام شهدای ۱۵ خرداد**

دومین دوره مسابقات فوتبال خیابانی جام شهدای ۱۵ خرداد به ایستگاه پایانی رسید. مدیر امور فرهنگی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام(ره) از برگزاری فینال دومین دوره مسابقات فوتبال خیابانی جام شهدای ۱۵ خرداد خبر داد و گفت: مرحله پایانی این مسابقات با حضور تیم‌های برگزیده ۳۱ ارد به سنی ۱۵ تا ۲۵ در ۱۵ و ۱۸ تا ۱۸ سال به مدت ۳ روز در تهران در حال برگزاری است. محمدرضا دهقان ادامه داد: مرحله پایانی مسابقات روز سه‌شنبه هم‌زمان با میلاد با سعادت پیامبر اکرم(ص) و امام جعفر صادق(ع) در اردوگاه شهید باهنر تهران آغاز شد و روز پنجشنبه (امروز) با برگزاری مسابقه فینال و معرفی تیم‌های برنده و بازیکنان برتر به کار خود پایان می‌دهد. مدیر امور فرهنگی و روابط عمومی بنیاد ۱۵ خرداد خاطر نشان کرد: مراسم اختتامیه و تقدیر از برگزیدگان این مسابقات با حضور برخی اعضای هیات دولت، مدیران ارشد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و ستاد تحول و توانمندسازی ۲۰۲۰، مسؤلان فدراسیون و مربیان تیم ملی فوتبال برگزار می‌شود. وی تاکید کرد: دومین دوره مسابقات خیابانی جام‌شهدای ۱۵ خرداد به همت و با حمایت بنیاد ۱۵ خرداد و با همکاری قرارگاه تحول و توانمندسازی محلات ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با حضور ۵ هزار تیم و ۱۸ هزار بازیکن در ۳ سطح محلی، استانی و کشوری در تمام استان‌ها برگزار شد.

■ ■ ■

**دسترسی مردم**

**به مسؤلان تسهیل می‌شود**

استاندار تهران از تشکیل شورای هماهنگی مناطق شهر تهران با هدف تسهیل دسترسی مردم به مسؤلان در تهران خبر داد. علیرضا فخاری در صدوسی‌ودومین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان تهران که با حضور حجت‌الاسلام سیدمحمدحسین اورتویی‌فره، امام جمعه موفق تهران و سیدعباس جوهری، معاون سیاسی واجتماعی‌استاندار تهران برگزار شد، با اشاره به تشکیل شورای هماهنگی مناطق شهر تهران گفت: تشکیل این شورا تصمیمی در راستای تسهیل دسترسی مردم به تشکیل شورای هماهنگی استان تهران، است. وی افزود: با تشکیل شورای هماهنگی استان تهران، سطح مدیریت مناطق تهران از بعد مسائلی که مسؤولیت آن مستقیماً متوجه جایگاه سیاسی، اجتماعی و امنیتی کشور است، مورد رصد و بررسی قرار خواهد گرفت. استاندار تهران ادامه داد: افرادی که مشاخص می‌شوند با استقرار در مناطق، موضوعات مختلف اجتماعی، فرهنگی، سیاسی و را مورد بررسی قرار داده و درصد رفع آن بر خواهند آمد. فخاری افزود: با تشکیل این شورا دسترسی مردم به مسؤلان بالادستی تسهیل خواهد شد.

با آنکه نیروهای جان برکف انتظامی برای حفظ امنیت مردم شبانه‌روز در حال خدمت هستند و در برخورد با اشرار، سارقان، مجرمان و برهم‌زنندگان آسایش جامعه‌لحظه‌ای رنگ نمی‌کنند اما عدمای ناسپس، عقده‌های‌شان را بر سر ماموران پلیسی که جان‌شان را در طبق اخلاص می‌گذارند تازن و فرزندان مادر آسایش و آرامش باشند خالی می‌کنند و به جای تشکر، روی آنها اسلحه می‌کشند؛ نیروهای مقتدر و مردمی‌ای که شهادت آنها نمایانگر مظلومیت آنهاست و از انجام وظیفه خود هیچ گله کوتاه نمی‌ایند. رئیس قوه قضائیه دیروز در مراسم صبحگاه مشترک نیروهای مسلح استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه نیروی انتظامی مجموعه‌ای است که پیوسته مشغول جهاد فی سبیل‌الله است و مستمر شهیدان والامقامی را تقدیم نظام اسلامی می‌کند، گفت: سال جاری که فقط ۴ ماه از آن سپری شده، بیش از ۵۰ شهید از این نیرو به منظور تلمین و تحکیم امنیت مردم و کشور تقدیم شده است. حجت‌الاسلامالمسلمین غلامحسین محسنی‌آزادی گفت: قوه قضائیه با تمام وجود و امکانات، از نیروی انتظامی در انجام مسؤولیت‌ها و مأموریت‌هایش اعم از مأموریت‌هایی که به عنوان ضابط قضایی عمل می‌کند و همچنین سایر مسؤولیت‌ها، پشتیبانی و حمایت می‌کند.

وی اظهار کرد: نیروی انتظامی با عنایت به حجم و تنوع مأموریت‌هایی که بر عهده دارد، نیازمند آموزش‌های پیوسته و مستمر است که بحمدالله این مهم توفیق یافته است؛ همچنین این نیرو متناسب با مأموریت‌های متنوعی که دارد نیازمند تجهیز امکانات و نیرو است. رئیس دستگاه قضا بیان کرد: نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران امروز سرفراز و سربلند است و توانسته نگاه مثبت احاد مردم را به خود جلب کند و در انجام مأموریت‌های متنوع خود اعم از برقراری نظم و امنیت و مرزبانی،

توفیقات شایان توجهی را به دست آورد. وی خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی جمهوری اسلامی یکی از ستون‌ها و استوانه‌های امنیت در کشور است و به واسطه مأموریت‌ها و مسؤولیت‌های متنوعی که از نقاط مرزی تا مناطق شهری و روستایی بر عهده دارد، به موقعیت و مختصاتی ممتاز در میان نیروهای مسلح دست یافته است. محسنی‌آزادی گفت: نیروی انتظامی جمهوری اسلامی توانسته است با ایفای مطلوب مسؤولیت‌های خود به معنای واقعی کلمه، پناه جمع و فرد فرد مردم باشد. رئیس قوه قضائیه با تبیین و تشریح مجاهدت‌ها و جانفشانی‌های نیروهای انتظامی جمهوری اسلامی در دفع شر تروریست‌ها و اشرار گفت: باید خدمات و مجاهدت‌های سلحشورانه نیروهای انتظامی، هر

مشاور رئیس و مدیر کل روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور از اعلام نتایج نهایی و اسامی پذیرفته‌شدگان رشته‌های مختلف تحصیلی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ تا پایان روز شنبه ۱۵ مهر خبر داد. علیرضا کریمی‌بان در گفت‌وگو با ایسنا گفت: همان‌گونه که قبلاً نیز اطلاع‌رسانی شده است، نتایج نهایی و اسامی پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ تا پایان روز شنبه ۱۵ مهر از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام می‌شود.

■ ■ ■

**اژه‌ای: قوه قضائیه با تمام وجود و امکانات از مأموریت‌های فراجا حمایت می‌کند**

# نیروی انتظامی، ستون امنیت

**سال جاری بیش از ۵۰ شهید از نیروهای فراجا به منظور تأمین و تحکیم امنیت مردم و کشور تقدیم شده است**



چه بیشتر و جامع‌تر برای مردم و مسؤلان بازگو و تبیین شود. محسنی‌آزادی در ابتدای این برنامه با حضور در مراسم صبحگاه مشترک نیروهای مسلح استان آذربایجان شرقی، با تعدادی از جانبازان و یادگاران دوران دفاع‌مقدس به گفت‌وگوی صمیمانه پرداخت و این سلحشوران و غیور مردان را مورد تفقد قرار داد. پیش از صحبت‌های رئیس دستگاه قضا، فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی گفت: فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی با همراهی همیشگی مردم، همواره در حفظ امنیت و خنثی کردن فتنه‌های گوناگون پیش‌بان بوده است.

سردار علی محمدی ضمن اشاره به تعامل مثبت و سازنده فراجا و قوه قضائیه در استان آذربایجان شرقی، ابراز امیدواری کرد این تعامل

### سردار منتظرالمهدی از تحویل ۷۲ ساعته کارت خودرو و گواهینامه به مالکان خبر داد

مهر دامه دارد و شعار این هفته «شهرنود قانونمدار، پلیس خدمتگزار» است. وی ادامه داد: ترخیص فوق‌العاده خودرو و موتوسیکلت‌های توقیفی از برنامه‌های هفته‌ناجاست. سخنگوی فراجا بیان داشت: ترخیص این وسایل نقلیه با شرایط ویژه و پرداخت ۵۰ درصد جریمه و الباقی به صورت اقساط با نرخ سال ۹۴ هیات دولت به مدت ۱۵ روز انجام می‌شود. سردار منتظرالمهدی اظهار کرد: تحویل ۷۲ ساعته کارت خودرو و گواهینامه‌های جدیدالورود و المثنی به مالکان، اجرای طرح اخذ گواهینامه آسان و یک‌روزه در ۱۵ استان کشور و تلاش‌ها برای تعمیر و اجرای سراسری آن به کل کشور در مهرماه در

سازمان هواشناسی هشدار داد

## احتمال وقوع بارش‌های سیل‌آسا در کشور

جاده‌ها، آبگرفتگی معابر، جاری شدن روان‌آب، بالا آمدن ناگهانی سطح آب رودخانه‌ها، وزش باد شدید موقتی، خسارت به سازه‌های موقت از جمله بنرها، داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی، شکستن درختان کهنسال و خسارت به محصولات کشاورزی وجود دارد. بر اساس توصیه سازمان هواشناسی خودداری از برپا کردن چادرهای مسافرتی در بستر و حاشیه رودخانه‌ها، احتیاط در عبور از حاشیه رودخانه‌ها و مسیل‌ها، احتیاط در فعالیت‌های کوهنوردی و جابه‌جایی عشایر، آمادگی دستگاه‌های اجرایی و امدادی و پاکسازی دهانه پل‌ها، لایروبی کاتال‌ها و آب‌روها، اجتناب از پارک خودرو در کنار درختان فرسوده و ساختمان‌های نیمه‌کاره و تسریع در برداشت محصولات کشاورزی و انتقال به مکان‌های مسقف است.

■ **وزش شدید باد در ۲۴ استان**

از اواسط این هشدار با افزایش شدت فشاری آمده است: وزش باد شدید و در نواحی مستعد، خیزش گردو خاک، کاهش کیفیت هوا و کاهش شمع دید در روز پنجشنبه (امروز) در ایلام،



**زمان اعلام نتایج نهایی کنکور اعلام شد**

مشاور رئیس و مدیر کل روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور از اعلام نتایج نهایی و اسامی پذیرفته‌شدگان رشته‌های مختلف تحصیلی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ تا پایان روز شنبه ۱۵ مهر خبر داد. علیرضا کریمی‌بان در گفت‌وگو با ایسنا گفت: همان‌گونه که قبلاً نیز اطلاع‌رسانی شده است، نتایج نهایی و اسامی پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ تا پایان روز شنبه ۱۵ مهر از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام می‌شود.

■ ■ ■

و هم‌افزایی همچنان در بالاترین سطح ممکن استمرار داشته باشد. در مراسم صبحگاه مشترک نیروهای مسلح استان آذربایجان شرقی که با بارش شدید باران همراه شد، محسنی‌آزادی پس از ادای احترام به شهدا از نیروهای مستقر در میدان سان دید. نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجان شرقی نیز وی را همراهی می‌کردند. در پایان این مراسم، رئیس دستگاه قضا با همراهی سردار احمدرضا رانان، فرمانده انتظامی کل کشور، از یخش‌ها و غرفه‌های مختلف فرماندهی انتظامی استان آذربایجان شرقی بازدید و از نزدیک در جریان کم و کیف دستاوردها و امکانات انتظامی استان قرار گرفت. محسنی‌آزادی از بدو تصدی ریاست دستگاه قضا در

دهم تیر سال ۱۴۰۰ تاکنون به صورت رسمی در صدر هیات عالی قضایی به استان‌های ایلام، قزوین، خوزستان، گلستان، خراسان‌رضوی، سیستان و بلوچستان، قم، یزد، خراسان جنوبی، زنجان، مرکزی، اصفهان، البرز، کردستان و گلستان سفر کرده و سفر به آذربایجان شرقی بیست‌وپنجمین سفر استانی وی بود. استان‌های البرز، اصفهان، هرمزگان، بوشهر، کرمان، خراسان رضوی، خراسان شمالی و مازندران نیز استان‌هایی هستند که رئیس قوه قضائیه در مدت یاد شده بدون انجام تشریفات به آن مناطق سفر کرده است. نقطه اشتراک تمام سفرهای استانی رئیس عدلیه در دوره جدید (اعم از سفرهای رسمی همراه با هیات عالی قضایی و سفرهای غیررسمی و بدون تشریفات) انجام ملاقات‌ها و دیدارهای مستقیم و بلاواسطه با متن مردم در سراسر ایران اسلامی و رفع مسائل و مشکلات حقوقی و قضایی آنها و همچنین اتخاذ رویکرد مسالهمحور و تخصص‌گرایانه در قبال چالش‌ها و آسیب‌های موجود است که به نحوی از انحا مرتبط با وظایف و مسؤولیت‌های دستگاه قضا بویژه در حوزه صیانت از حقوق عامه می‌شود.

■ ■ ■

حال انجام است. وی ادامه داد: نقل و انتقال اینترنتی خودرو در شهر تهران در این هفته از طریق برنامه کاربردی «پلیس من» انجام خواهد شد به طوری که لازم است افراد صرفاً برای نصب و فک پلاک به مراکز مراجعه و در کمترین زمان ممکن (کمتر از ۳۰ دقیقه) کار خود را به سرانجام برسانند. وی درباره شهادت ماموران پلیس گفت: فراجا از ابتدای سال تاکنون ۵۰ شهید در راه اعتلای امنیت و احساس آن در جامعه تقدیم مردم و جمهوری اسلامی کرده است. البته در کنار آمار متاثرکننده شهدا با تدابیر انجام شده و افزایش سطح مهارت و تجهیزات، میزان مجروحان ۸۸ درصد کاهش داشته است.

■ ■ ■

خوزستان، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه‌وبویرواحمد، اصفهان، فارس، مرکزی، همدان، لرستان، قم، قزوین، البرز، تهران، سمنان، یزد، خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، کرمان و شمال سیستان‌وبلوچستان و جمعه فردا در خراسان رضوی، خراسان جنوبی، کرمان، سیستان‌وبلوچستان، خوزستان و بوشهر انتظار می‌رود. ■ **کاهش دما تا ۱۰ درجه**

بر اساس هشدار هواشناسی، امروز کاهش دما بین ۵ تا ۱۰ درجه سانتیگراد در مناطق غرب و جنوب غرب و مرکز و شمال شرق و شرق و فردا در شمال شرق، شرق و جنوب شرق پیش‌بینی می‌شود و احتمال خسارت به محصولات زراعی و باغی وجود دارد. سازمان هواشناسی نسبت به استفاده از جیره غذایی پرانرژی برای دام و طیور، کنترل و تنظیم دما و رطوبت در گلخانه‌ها و سالن‌های آقا، پروزی و تسریع در انتقال محصولات برداشت شده به انبارها توصیه کرده است.

کرد:تست‌های اولیه زیرمرداری کیسول زیستی بزودی انجام خواهد شد تا در یک افق ۵ ساله، بتوانیم فناوریدار ایرانی در فضا داشته باشیم.وی درباره منظومه ماهواره‌ها نیز گفت: منظومه ماهواره‌ای شهید سلیمانی را در برنامه داریم که یکی از کاربردهای اصلی آن اینترنت اشیاست و توسط شرکت‌های دانش‌بنیان در دست اجراست.زارع‌پور درباره ادعای لیست‌های اولویت‌دار برای نحوه ارائه خدمات به سایت‌های خارجی نیز گفت: چنین لیست‌هایی وجود ندارد و کسانی هم که چنین مسائلی را مطرح کرده بودند در فضای مجازی اعلام کردند این مسائل وجود ندارد.

### قرآنی شدن، گام اول امت شدن

دارند، می‌گویند. چون پیامبر، بشر را از ظلمت‌ها و تاریکی‌هایی نجات دادند که تمام بشر را به فساد کشانده بود. همه نگاه‌ها به آقا خیره شده؛ کسی پلک نمی‌زند. آقا می‌گویند حقی که پیامبر بر گردن بشر دارد، از حق حیات هم بیشتر است و این حق را باید جبران کرد. سعی می‌کنم حال و هوا و حرف‌ها و حس‌ها را خوب به حافظه بسپارم. آقا کلمات‌شان را به قرآن استناد می‌دهند و به ذهنم می‌رسد چقدر آقا با قرآن مأنوس هستند. یادم می‌آید یک بار گفته بودند همه گرفتاری دنیای اسلام به خاطر دوری از قرآن است و با خودم فکر می‌کنم شاید گام اول امت شدن، قرآنی شدن باشد. هنوز این موضوع از ذهنم نگذشته که آقا به قرآن سوزی اخیر اشاره می‌کنند. یعنی همان‌جایی که قبلاًهم گفته بودند این فاجعه را یک حرکت طراحی‌شده می‌خوانند. آقامی‌گویند باید بدانیم دشمن اتحاد مسلمانان کیست و کیست که از اتحاد مسلمین ضرر می‌کند. از آمریکا می‌گویند و همچنین رژیم اسرائیل که به دلیل نرسیدن به اهدافش از همه کشورهای اسلامی خشمگین است.

اما وسط همه حرف‌های آقا یک کلیدواژه در ذهنم روشن می‌شود. وحدت داشتن یعنی خدمت‌ها واحد در مسائل اساسی. «خطمشی» به انگلیسی می‌شود «پالیسی» (Policy). یعنی سیاست از پیش تعیین شده، برنامه از پیش تدبیر شده. خطمشی را آقا یک بار گفتند اما من گوی ۱۰ بار شنیدم. خطمشی واحد داشتن برنامه‌ریزی می‌خواهد. سناریو نویسی می‌خواهد و شاید معنی

**گزارش** **ادامه از صفحه اول**

و جبهه‌ای گفت همه ما مسلمان‌ها فرزندان ایرانی با حدود ۲۵۰ اپراتور در ۱۴۰ کشور دنیا قرار داد رومیکنگ دارند، گفت: هر فردی که وارد کشور می‌شود می‌تواند اینترنت کشور خود را با همان کیفیت در ایران استفاده کند و موضوعی با عنوان سیم‌کارت گردشگری تا این لحظه وجود خارجی ندارد. عیسی زارع‌پور دیروز در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به اجرای پروژه بزرگ فیبرنوری منازل و کسب و کارها گفت: این پروژه در ۱۵ شهر آغاز شده و در ۷۰ شهر به پایان رسیده است و ۲ میلیون خانوار تحت پوشش قرار خواهد گرفت.

امام زمان(عج) هستیم. در حکومت حضرت همگی خواهر و برادر واقعی حساب می‌شویم و باید مثل اعضای یک خانواده با هم صمیمی باشیم و کار همدیگر را راه بیندازیم. پرسیدم «و جبهه حس امروزت چیه؟» و جبهه ناگهانی به سن جلوی حسینیہ انداخت و گفت «می‌دونی واقعاً آقا رو مثل یه پدر دوست دارم و فکر می‌کنم دوست داشتنش دوست داشتن امام زمانه. هر کی پیام از زمان باشه، همین حس رو بهمش دارم». بعد به من لیخند زد و گفت «دیشب خواب آقا رو دیدم. به آقا گفتم باید من رو شفاعت کنیدی. آقا انگشترش رو درآورد و بهم هدیه داد». با دیدن اشک‌های و جبهه، بغضم گرفتم.

بغش کردم. سرد روی شانه دختر شیعه با کستانی، چشمم افتاد

به نوشته‌های که خانی از بلوچستان روی دست‌هایش نوشته و بالا

گرفته بود. به و جبهه نشان‌ش دادم. بالاخره نشستم در گوشه‌ای.

پشت سر همسران و مادران شهدا، از میت‌زراحی‌ی‌زاد و همسر شهید

علی‌محمدی سریع به چشمم آمدند. کنار دستم خانی که مدرس

حوزه بود از تارتاریا بهم لیخند زد. با انگلیسی دست و پا شاکسته با هم

حرف زدیم. ۴ فرزند داشتی. یه هیچ سوالی از ضرورت وحدت گفت

و آیه «لاتفرقوا» را برام خواند. می‌گفت خیلی از هم دور مانده‌ایم.

این دوری به خودمان ضربه می‌زند. دختر خانی با پوشش و شلوار

ورزشی آمده بود؛ از مازندران. قهرمان تنیس روی میز بود. از اینکه